БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2015 года                                 № 1613

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района

от 12 декабря 2013 года № 1837

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 12 декабря

2013 года № 1837 «Об утверждении Административного регламента осуществления

муниципального лесного контроля в городских лесах города Белоярский» изменение,

изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с пунктами 19, 32 части 1 статьи 14, статьей 17.1 Федерального

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 02 марта 2012 года № 85-п «О разработке и

утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля»,

на основании соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного

самоуправления городского поселения Белоярский органам местного самоуправления

Белоярского района п о с т а н о в л я ю:».

2. Внести в приложение «Административный регламент осуществления

муниципального лесного контроля в городских лесах города Белоярский» к

постановлению администрации Белоярского района от 12 декабря 2013 года № 1837 «Об

утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного

контроля в городских лесах города Белоярский» изменение, дополнив пункт 3.8.5 после

слов «в форме электронных документов» словами «, подписанных усиленной

квалифицированной электронной подписью,».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белоярского района         С.П.Маненков